
2021年 4リロ吉日

県内野球チーム指導者・関係者の皆様

信濃グランセローズ公式戦ホームゲーム

「ご招待状」送付のご案内

長 野 県民球 団

信濃毎日新聞社

謹啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。また、日頃はBCリ ーグ・信濃グランセローズの活動に

ご理解をいただき、誠にありがとうございます。

信濃グランセローズでは、長野県内の野球チーム指導者ならびに関係者の皆様に、信濃グランセローズのホー

ムゲーム公式戦を無料でご観戦いただける企画を本年 t)実施いたします。

つきましては、野球チーム指導者および関係者の皆さま向けのご招待状を同封させていただきました。

「地域のこどもたちのためにJと いうBCリ ーグ憲章のもと、全力でプレーする選手たちの姿を球場でご覧い

ただき、叱咤激励いただければ幸いに存じます。

【新型コロナウイルスの対策について】

いまだ収束が見通せない中ではございますが、チーム、スタッフ、関係者の感染対策を始め、長野県、関係自

治体と綿密に連携を図つております。また、ご来場いただく皆様方にもマスク着用や検温、アルコール消毒など

にご協力をいただきます。これらの対策を取りながら、チームのお子様たちに安心して野球観戦をしていただけ

るよう、責任をもつて試合運営を進めてまいる所存です。

ご意見 。ご要望などございましたら、お気軽にお寄せいただければ幸いです。

敬白

【同封物の内容】

一、ご案内状 「特典のご案内ならびにご来場時の注意事項」

一、ご招待状 (こ ちらを試合当日、球場のインフォメーションデスク (券売所)でご提示ください)

一、来場者登録中請書

一、信濃グランセローズ公式戦スケジュール (予定)&チームプロフィール チラシ

ー、ボールパーソン募集のお知らせ (ご参考)

以 L



倍濃グランセローズ

県内野球チーム指導者様、関係者様向け招待状を受け取られた皆様ヘ
―特典のご案内ならびにご来場時の注意事項―

信濃グランセローズでは長野県内野球チームの指導者様ならびに関係者様向けに、ホームゲーム開
催時に以下の特典をご用意させていただきます。下記をご参照いただき、ぜひご来場ください。事
前申し込み制のものもありますので、お気軽にお問い合わせください。

■ チームの指導者の方々は3名様まで入場無料

保護者の皆様は割引料金で入場券をご購入可能

同封の招待状を、ホームゲーム会場のインフォメーシ∃ンデスク(券売所)までお持ち<ださい。1試合につ
き、1チームの監督・コーチ・役員や関係者の方々3名様までを入場無料とさせていただきます。
無料となる3名様以外の保護者の皆様につきましては、入場券を割引価格にて販売させていただきます。
入場料金(おとな。当日価格)1,500円 → (割引価格)800円
さらに特典として、信濃グランセローズ選手名鑑「オフィシャルファンブック2021」を進呈させていただ
きます。

■ チームに所属する選手は入場無料
チームに所属する選手(小・中・高校生)と一緒にご来場いただいた場合、選手 (ノ」ヽ。中・高校生)は

入場無料とさせていただきます。 *入場料金500円 (こ ども・当日価格)

インフォメーションデスク(券売所)にて、必ず対象者全員が一緒に受付をして<ださい。
後援会(Ctub Serows 81)のチーム会員の方は「入場券引換券」をご提示ください。

■ 試合前の練習を見学可能
試合前、観客席内から練習をご覧いただけます。ご希望の場合、お早目に球場にお越しください。信濃グ

ランセローズの打撃練習は試合開始の約3時間前、シートノックは試合開始約 1日寺間前となります。

【ご来場時の注意事項】
新型コロナウイルス感染防止対策のため、ご希望の試合日の3日前までに下記連絡先まで来場予約のご
連絡をお願いいたします。また、同封の『来場者登録申請書』に必ず必要事項をご記入ください。『来場者
登録申請書』は事前にご記入いただき、試合日当日、ホームゲーム会場のインフォメーションデスク(券売
所)にてご提出<ださい。

≪ホームゲームにおける感染防止対策について≫
・ ご来場いただ<方は全員必ず、マスクをご着用ください。着用されていない場合、ご入場をお断りさせ

ていただきます。
・ 試合会場にてお一人ずつ検温を行い、体温を確認させていただきます。検温の結果、37.5℃以上の

発熱が確認された場合、ご入場をお断りさせていただきます。
・ 試合会場内にアルコール消毒液をご用意させていただきます。入退場時やお手洗いをご利用の際には

必ずご利用<ださい。

【お問い合わせ】

信濃毎日新聞社 地域スポーツ推進部

丁EL.026-236-3385



招 待 状

謹啓
時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また平素は弊球団に格別のご高配を賜 り、厚 く御

礼申し上げます。
BCリ ーグ・信濃グランセローズは昨季、松本市出身の柳澤監督の指揮のもと、コロナ禍による変則

的なリーグ運営の中ではございましたが、2年連続 となる地区優勝を果たすことができました。また、
シーズン終了後の ドラフト会議で赤羽 (松本市出身)、 松井の2名 がヤクル ト球団から育成指名を受け、
NPB入 りを果たすことができました。これらの成果はひとえに皆様方のお力添えと応援の賜物と受け
止めてお ります。深 く御礼申し上げます。

迎える今季、私ども長野県民球団は成績面では悲願である独立リーグ日本一 (頂点)を成し遂げるべ

く、『奮迅 挑天 (ち ょうてん)へ共に』をスローガンに掲げ、日標に向かって邁進してまいります。
また、地域貢献の面では今季も引き続き、BCリ ーグ憲章である「地域と地域の子供たちのために」

を理念とし、地域の野球教室やスポーツ振興事業等にもよリー層の力を注いでまいります。
つきましては、今季の開幕にあたり、長野県内野球関係者の皆様に本招待状をお送 りさせていただき

ます。
いまだ新型コロナウイルス感染症の収東が見通せず、様々な制約等がある中での試合運営とはなりま

すが、球団スタッフ、監督・コーチ 。選手一同、長野県内の野球関係者の皆様と一致団結し、長野県に
おける野球振興、レベルアップを共に目指すべく取 り組んでまいります。
趣旨ご理解の上、ぜひとも球場に足をお運びいただきますよう、お願い申し上げます。

敬白

デ
」

2021
スローガン

機 スヘ典 a裂
株式会社長野県民球団

代表取締役社長
竹内 羊一

=皆様のご来場を心よりお待ちしてお ります―

2021信濃グランセローズ 監督・コーチー同

勒
一

監督

柳澤 裕 一 (松本市出身)

■経歴■
松商学園高校―明治大学―

巨人一オリックスー中日

野手総合コーチ

南渕  時高
■経歴■

天理高校―青山学院大学―

東芝―ロッテー中日―オリックス

投手コーチ

伊藤 秀範
■経歴■

駒場学園高校―ホンダー香川
(四国IL)―ヤクルトー新潟
(BCL)一 香′‖ (四国IL)

本状を信濃グランセローズホームゲーム会場のインフォメーシヨンデスク(券売所 )

でご提示<ださい。チーム指導者0関係者の方々(3名様まで)と、一緒にご来場い
ただいた所属選手(小。中・高校生)の皆様を入場無料とさせていただきます。

【お問い合わせ】
長野県民球団
〒380¨0928 長野市若里6… 3…22-6F 電話 :026‐ 224‐2036

信濃毎日新聞社 地域スポーツ推進部
〒380‐8546 長野市南県町657   電話 :026-236-3385


